Estado do Rio de Janeiro

       Câmara Municipal de Cantagalo

Resolução nº 680/2022, de 02 de dezembro de 2022.

Concede a Condecoração “DR. CLÁUDIO DE

MELLO” a ANGÉLICA DE FÁTIMA BARBOSA

FORTUNATO.

  O Presidente da Câmara Municipal de Cantagalo, Estado

do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, faz saber que o Plenário aprovou e, assim,

promulga a seguinte:

 RESOLUÇÃO

Art. 1º - Fica  concedida a Condecoração “DR. CLÁUDIO DE MELLO” a ANGÉLICA DE

FÁTIMA BARBOSA FORTUNATO.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

    Gabinete do Presidente, em 02 de dezembro de 2022.

     Ciro Fernandes Pinto

                                                      Presidente

Autor: Vereador Ademir Pontes Diniz